
Září: 

6. 9.    Výlet do ZOO Ostrava - 2. + 3. ročník 

16. 9.   Návštěva knihovny: Beseda se spisovatelkou Lenkou Rožnovskou - 1. + 2. ročník 

  

Říjen: 

5. 10.     Pasování na čtenáře - 2. ročník 

20. 10.   Kino Vratimov - ŠD 

26. 10.   Vánoční focení - přeloženo 

  

Listopad: 

4. 11.      ŠD - Halloweenské skotačení 

5. 11.      Lampionový průvod 

10. 11.    Pedagogická rada za 1. čtvrtletí šk. roku 2021/2022 

               Třídní schůzky  

15. 11.    Zahájení výuky plavání - 4. + 5. ročník (po dobu 5 týdnů - do 13. 12.) 

              Příběh jednoho odpadku (EVVO program - Spolek Hájenka) - 1. + 2. ročník (60kč) 

16. 11.   Máme na výběr?  (EVVO program - Spolek Hájenka) - 5. ročník (60kč) 

              Netopýři a les (EVVO program - Spolek Hájenka) - 3. ročník (60kč) 

              Jak si nenechat ublížit (preventivní program) - 1. ročník (30kč) 

              Táta, máma a já (preventivní program) - 2. ročník (30kč) 

18. 11.   Táta, máma a já (preventivní program) - 3. ročník (30kč) 

              Jak jsme příšli na svět (preventivní program) - 5. ročník (30kč) 

27. 11.    Vánoční jarmark, rozsvěcování vánočního stromu - zrušeno 

30. 11.    Nechej mě, ne, to nechci (preventivní program) - 4. ročník (30kč) 

  



Prosinec: 

2. 12.    Projekt Atletika hravě - 3. ročník 

3. 12.    Mikulášský turnaj ve vybíjené - vybraní žáci - zrušeno 

3. 12.    Mikiulášské divadlo - U Máně (80kč) 

7. 12.    Vánoční fotografování  

8. 12.    ŠD Cestovadélko - Vánoční pohádka (80kč) 

14. 12.   Beseda s policií - Chraň svůj svět 

15. 12.   Preventivní program E-Duha - 2. až 5. ročník (40kč) - přeloženo na 2. pololetí šk. 

roku 

16. 12.   Vánoce v Beskydech (EVVO program - Spolek Hájenka) - 3. + 4. ročník (60kč) 

21. 12.   Projekt Atletika hravě - 4. + 5. ročník 

  

Leden: 

21. 1.    O šachového krále a královnu RSB - vybraní žáci - zrušeno 

26. 1.    Pedagogická rada za 2. čtvrtletí šk. roku 2021/2022 

  

Únor: 

7. - 11. 2.   Lyžařský výcvik Lyžování se Sluníčkem 

9. 2. - 20. 4.  Plavecký výcvik - 2. + 3. ročník 

12. 2.    Maškarní ples  - zrušeno 

15. 2.    Návštěva knihovny - 1. ročník 

17. 2.    ŠD Setkání se sovičkami - zrušeno 

  

Březen: 

3. 3.       Turnaj ve florbalu - vybraní žáci 

10. 3.     Beseda v knihovně - 2. - 5. ročník 



22. 3.    Tajemství lásky (preventivní program) - 5. ročník (30kč) 

23. 3.    ŠD Cestovadélko 

25. 3.    Beseda s Markem Hermanem Pozvánka Marek Herman.pdf 

29. 3.    ŠD Emongo 

31. 3.    Velikonoce v Beskydech (EVVO program - Spolek Hájenka) - 1. + 2. ročník (60kč) - 

přeloženo 

  

Duben: 

2. 4.      Ukliďme Řepiště! S ohledem na předpověď počasí přesunuto o týden  - na sobotu 

9.4.2022. 

5. 4.      Zápis dětí do 1. ročníku ZŠ Zápis_ZŠ_2022 

Dne 5. 4. proběhl v základní škole velmi slavnostní den. Paní učitelky přivítaly budoucí 

školáčky na zápisu do 1. třídy. Čekalo na ně mnoho speciálních úkolů a zadání, které by měl 

každý správný budoucí školák zvládnout vyřešit. Všechny děti byly úspěšné, s radostí, ale i 

s drobnou nervozitou zodpověděly záludné otázky svých budoucích vyučujících a zvídavě se 

rozhlížely, co je od září čeká. Za své výkony byly odměněny drobnostmi pro radost, které pro 

ně vytvořili starší spolužáci, i dalšími dárky a knihou na památku tohoto významného dne. 

Všem budoucím prvňáčkům přejeme úspěšný vstup do školních let s úsměvem na tváři! 

6. 4.      Pedagogická rada za 3. čtvrtletí šk. roku 2021/2022 

             Třídní schůzky 

             ŠD Návštěva kina - 1. ročník 

7. 4.      Workshop k projektu Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání v MSK II.: 

             Prohlídka pěstebního zázemí Školního zahradnictví - 5 ročník 

8. 4.      Prima pokusy: Velikonoční program - 3. + 4. ročník (70kč) 

9. 4.      Ukliďme Řepiště! Ukliďme_Řepiště_pdf      článek_ukliďme_Řepiště.pdf 

13. 4.    Projekt Krok za krokem k úspěšné škole - 5. ročník 

19. 4.    Den Země - projektová výuka ve SVČ Vratimov pro všechny ročníky 

Den Země v SVČ Vratimov 

V úterý po Velikonocích se celá naše škola zúčastnila projektu ke Dni Země ve Středisku 

volného času Vratimov. Organizátoři připravili řadu stanovišť, které si děti v libovolném 

images/Z%C3%A1kladn%C3%AD_%C5%A1kola_%C5%98epi%C5%A1t%C4%9B_3_1.pdf
images/zakladni-skola/z%C3%A1pis_Z%C5%A0_2022.pdf
images/Ukli%C4%8Fme_%C5%98epi%C5%A1t%C4%9B_2.pdf
images/%C4%8Dl%C3%A1nek_ukli%C4%8Fme_%C5%98epi%C5%A1t%C4%9B.pdf


pořadí procházely a plnily zajímavé úkoly a aktivity. Mnohé poznatky by byly poučné i pro 

dospělé, např. jak zacházet s použitým olejem z kuchyně. Za své snažení všichni žáci obdrželi 

odměnu. Určitě velkou radost měli také z placky (spony, kterou si sami vyzdobili), fotografie 

vytvořené na počkání, či z vlastnoručně vyseté bylinky podle vlastního výběru v květináči. Za 

zdařilou akci SVČ děkujeme. 

21. 4.    Projekt Krok za krokem k úspěšné škole - 5. ročník 

26. 4.    Návštěva místní knihovny - 3., 4. a 5. ročník 

27. 4.    Expedice Modrá planeta (EVVO program - Spolek Hájenka) - 4. ročník (60kč) 

             Vítejte na Zemi (EVVO program - Spolek Hájenka) - 5. ročník (60kč) 

Environmentální výchova je dlouhodobě součástí našeho školního vzdělávacího programu. V 

letošním školním roce jsme opět úspěšně spolupracovali se Spolkem Hájenka, který pro 

jednotlivé ročníky připravil výukové programy. V programu Recyklohraní aneb Ukliďme si 

svět jsme plnili osvětové úkoly, za které jsme dostali kromě poděkování i finanční odměnu 

formou poukázky na nákup v Kauflandu. Odevzdali jsme použité baterie, elektrospotřebiče a 

mobily, průběžně sbíráme také originální prázdné tonery do tiskáren. 

Díky Obecnímu úřadu Řepiště je odvážen starý papír, nově je u školy umístěn kontejner na 

plasty. Všechny tyto akce a aktivity mají jediný úkol - vést žáky k odpovědnému jednání a 

chování k ochraně životního prostředí. 

             Projektová výuka Šablony III pro 1. a 2. ročník - Finanční gramotnost  

28. 4.     Propagace veřejné dopravy s ODISbus - projekt pro 4. a 5. ročník 

30. 4.    Pálení čarodějnic Pálení_čarodějnic.pdf  Pálení_čarodějnic_22.pdf 

  

Květen: 

3. 5.      Návštěva knihovny - 3. ročník 

             Divadelní představení O pračlovíčkovi - 2. + 3. ročník (78kč) 

6. 5.      Šachový turnaj ve škole - přihlášení žáci Školní_šachový_turnaj.pdf 

11. 5.    Besídka ke Dni Matek  Besídka_ke_dni_matek.pdf Besídka_ke_Dni_matek.pdf 

11. 5.    Závod v orientačním běhu - 3. - 5. ročník - vybraní žáci. 

             Článek k akci: Závod_v_orientačním_běhu 

12. 5.     Projekt Šablony III mimo ZŠ - Zahrada Hrušov:Tradiční venkovské byliny - 5. 

ročník 

images/P%C3%A1len%C3%AD_%C4%8Darod%C4%9Bjnic.pdf
images/P%C3%A1len%C3%AD_%C4%8Darod%C4%9Bjnic_22.pdf
images/%C5%A0koln%C3%AD_%C5%A1achov%C3%BD_turnaj.pdf
images/zakladni-skola/Bes%C3%ADdka_ke_dni_matek.pdf
images/Bes%C3%ADdka_ke_Dni_matek.pdf
images/Z%C3%A1vod_v_orienta%C4%8Dn%C3%ADm_b%C4%9Bhu_RSB_Zpravodaj.pdf


13. 5.     Nábor žáků Házená Paskov 

16. 5.     Workshop k projektu Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání v MSK II.: 

              Prohlídka pěstebního zázemí Školního zahradnictví, osázení truhlíků - 5 

ročník  Projekty_na_závěr_školního_roku_v_5.A.pdf 

              Prohlídka Zámku v Paskově - 4. ročník Výtvarná_soutěž_Mladí_výtvarníci.pdf 

17. 5.     Návštěva knihovny: Prasítko Lojzík - 1. ročník 

18. 5.     Informatika na ZŠ Paskov -  4. ročník Robotika_na_návštěvě_ZŠ_Paskov.pdf 

19. 5.     Beseda s Policií ČR témata 1.- 4. r. : Doprava - BESIP, 5.r.- Šikana, kyberšikana 

24. 5.     Třídní výlet - 2. + 3. ročník Školní_výlet 

30. 5.     Výlet ŠD Výlet_školní_družiny.pdf 

              Výchovný koncert ZUŠ Vratimov - 4. ročník 

  

Červen: 

1. 6.      Fotografování tříd a skupin žáků 

2. 6.     Pasování na čtenáře - 1. ročník 22kč 

3. 6.      Projekt Šablony III mimo ZŠ - Poklady Landeku - 5. ročník 

10. 6.    Lehkoatletický čtyřboj - vybraní žáci - neuskutečnilo se 

             Vystoupení folklorního tanečního souboru 

13. 6.     Závěrečný koncert pěveckého sboru a slavnostní rozloučení se školou - 5. 

ročník Plakátek_13.6.2022.pdf 

15. 6.    Výlet Region Slezská brána - 4. + 5. ročník 

22. 6.    Pedagogická rada za 4. čtvrtletí šk. roku 2021/2022 

24. 6.    ŠD Velký družinový piknik  Družinový_piknik.png 

27. - 29. 6.   Třídní výlet - 5. ročník, chata Liptov - Ostravice 

images/Projekty_na_z%C3%A1v%C4%9Br_%C5%A1koln%C3%ADho_roku_v_5.A.pdf
images/V%C3%BDtvarn%C3%A1_sout%C4%9B%C5%BE_Mlad%C3%AD_v%C3%BDtvarn%C3%ADci.pdf
images/Robotika_na_n%C3%A1v%C5%A1t%C4%9Bv%C4%9B_Z%C5%A0_Paskov.pdf
images/%C5%A0koln%C3%AD_v%C3%BDlet_2.pdf
images/V%C3%BDlet_%C5%A1koln%C3%AD_dru%C5%BEiny.pdf
images/Plak%C3%A1tek_13.6.2022.pdf
images/Dru%C5%BEinov%C3%BD_piknik_2.png


 

27.6. Hurá prázdniny - preventivní akce pro 1. - 4. ročník Hurá_prázdniny_2022_řepiště.pdf 

28. 6.    Prima pokusy: Barvy - 1. + 2. ročník (70kč) 

 

images/Hur%C3%A1_pr%C3%A1zdniny_2022_%C5%99epi%C5%A1t%C4%9B.pdf

